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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:11 Vesterbrogade Færdselsuheld Solouheld, en part påkørt container. Sikret skadestedet og ryddet kørebanen for vragdele. Over-
draget skadestedet til politiet.  

08:15 Vingårdstræde  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:11 Arni Magnussons 
Gade  

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

09:14 Priorparken  Brandalarm Reel alarm, idet melderen var aktiveret grundet mindre brand i elektronik. Overdraget til perso-
nale på stedet.  

09:46 Kettegård Alle Eftersyn Assistance til Dyrenes Beskyttelse.  

10:26 Skolesiden  Brandalarm Blind alarm, detektor aktiveret uden påviselig grund.  

11:16 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:02 Havnegade / Niels Ju-
els Gade 

Assistance Assistance til politiet. Spuling af kørebane. 

12:44 Amagerbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

13:09 Digevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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13:30 Titangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:56 Bredager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
Eftersyn foretaget. 

14:31 Ved Bellahøj Nord Bygningsbrand Kraftig brand i lejlighed med røgspredning via altangang til trapperum. Branden slukket med et 
HT-rør og eftersøgt for personer og dyr i lejligheden, ingen fundet. Bortventilleret røgen med 
overtryksventilator og røgudluftet overliggende lejlighed for røg. Rekvireret skadeservice. Skade-
stedet overdraget til politiet. 

15:54 Priorparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:23 Smørumvej First Responder First Responder 

18:33 H.C. Ørsteds Vej Eftersyn Røglugt i butik viste sig at stamme fra en udendørs gril, hvor røgen var trukket ind i butikken.  

19:14 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:34 Hvidovrevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

20:45 Betty Nansens Alle Eftersyn Mindre røglugt i opgang, foretaget eftersyn, ikke noget at bemærke.  

21:04 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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00:03 Sortedam Dossering Eftersyn Eftersyn i forbindelse med røglugt, viste sig at stamme fra en meget varm eltavle. Afmonteret 
kablet og tilkaldt elektriker til udbedring.  

00:25 Betty Nansens Alle Eftersyn Eftersyn for røglugt i lejlighed. Foretaget eftersyn, uden noget at bemærke.  

00:33 Nørrebrogade Eftersyn Eftersyn for noget der kunne forveksles med flammeskær, viste sig at stamme fra pyroteknik.  

01:20 Skjolds Plads Assistance Assistance til politiet 

01:59 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

03:13 Valby Langgade Ild i container Brand i to containere med brandspredning til nærliggende skur. Slukket branden med et HT-rør. 
Overdraget skadestedet til politiet. 

04:44 Herman Bangs Plads Ild i container Brand i en container, slukket med HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  
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